25 

562, 15 MARZO [DUEÑAS] 

EPITAPHIUS FROYLAE 

— DUEÑAS, Col. Telesforo Támara, or. piedra 120 x 95 cm. 
— Ed. VI, núm. 259. 

+ Hic frater clericus Froila requivit per bona confesiones, die 
martis idus martias anno Recesvinthi quarto decimo regis, in pace. 

26 

570 

DONATIO ALARICI REGIS 

— M. AHN, Clero carp. 695, 1. Perg. falsificación, s. XIII . 
— Ed. UC, pp. 17-19. 
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In Dei nomine et eius divina clementia. Hec est carta popula­
tionis duarum villarum Nove scilicet et Ardanes, quas populari 
fecit rex Alaricus in termino sancti Iuliani de Navasal. 

Ego rex Alaricus facio has populationes cum consilio et volun­
tate domni Arioli, abbatis sancti Iuliani de Navasal. Et ideo con­
cedo ecclesias harum villarum Nove scilicet et Ardanes, ut respon­
deant sancto Iuliano de Navasal cum omni cimiterio, et decimis 
et primiciis que omnibus redditibus ecclesiasticis, remota omni 
occasione regali atque episcopali. 

Et dono terminum parrochianis de Nove de Yserbo, et inde to­
tam serram, sicut aqua vertitur, et ipse terminus descendit ad 
hederam, sicut defluit Aragon Suburdam. Et postea de illis exit 
terminus per serram usque ad Salviam, de Salvia vero tota serra 
usque ad Sanctum Acisclum, et inde iusum, sicut pinna scindit 
usque ad rivum de Larraz, et a Trilariis sursum usque ad viam 
illam de Asos, et a loco illo iusum, sicut cadit rivus in directo 
vinee regis, et sicut boua scindit que per Sanctum Michaelem iu­
sum ad fondus vinearum exit ad pinnam illam Lesorum. 

Ubicumque laboraverint parrochiani harum villarum de serra 
ad serram in intro, quomodo aqua cadit in Aragon ex utraque 
parte, do donativum ut decimas laborum suarum deferant ad suas 
ecclesias. Et insuper ego rex do illum cubilarem, qui nominatur 
Aranella, ad Sanctum Iulianum, ad propriam voluntatem abbatis 
et suorum fratrum ibi habitantium faciendam. Et do Sancto Iulia­
no in villa que dicitur Salina, aquam salis una die cum nocte in 
septimana. 

Sic statuo ego rex Alaricus cum abbate Ariolo ut supra scriptum 
est, ut sit firmum et indissolutum per secula seculorum, amen. 
Quisquis hanc meam institutionem fregere temptaverit, cum Iuda 
et omnibus impiis sit damnatus in inferno, per cuncta secula, amen. 

Facta carta in era DC.VIII, regnante rege Alarico in Aragone, 
comite Galindo in Atares, Abderaman in Osca, Calef in Totela. 

Sig + num Alarici regis Aragonensium. 
Ego Gondemarus, scriba regis Alarici, sub iussione domini mei